
گــروه ورزش/ 17 دی سال گذشته بود که نامه 
کنفدراسیون فوتبال آسیا به فدراسیون فوتبال 
ایــران، شوک بزرگی به فوتبال دوستان ایرانی و 
سه باشگاه لیگ برتری وارد کرد. حذف استقلال 
و پرسپولیس از لیگ قهرمانان آسیا با اخبار ضد و 
نقیضی که مخابره می شد هم قابل تکذیب نبود و 
این بار ای اف سی اصلا کوتاه نیامده بود. با حذف 
سرخابی ها از لیگ قهرمانان فدراسیون فوتبال 
درصدد جایگزین کردن باشگاه گل گهر سیرجان 
بود که این باشگاه هم نتوانست مجوزهای لازم را 
بگیرد و از این رو در فصل 2022 سپاهان و فولاد 
خوزستان تنها نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان 
بودند. ماجرا از این قرار بود که AFC برای حرفه ای 
کردن ساختار باشگاه های آسیایی، صدور مجوز 
حرفه ای برای آن ها را در دستور کار قرار داد. این 
مجوز شامل پنج معیار اصلی و اساسی ورزشی، 
زیرساخت ها، پرسنلی، حقوقی و مالی است که روی 
هم رفته حدود ۶00 آیتم دارند و تمامی بخش های 
یک باشگاه حرفه ای را شامل می شوند. باشگاه های 
استقلال و پرسپولیس در هر پنج معیار نتوانستند 
انتظارات AFC را بــرآورده کنند و حتی گل گهر 
که شرایط بهتری نسبت به تیم های پایتخت 
داشت نیز نتوانست از فیلتر های سخت گیرانه 
این نهاد عبور کند. پس از قطعی شدن حذف 
سرخابی ها فرشید سمیعی، مشاور حقوقی 
باشگاه استقلال در گفت و گو با رسانه ها اذعان 
کرد که از تاریخ 10 اسفند ۹۹ تا 1 مهر 1۴00 
هیچ اقدامی برای گرفتن مجوز حرفه ای از سوی 
باشگاه ها انجام نشد، زیرا همه فکر می کردند روال 

کسب مجوز حرفه ای مانند سال های قبل است، 
اما خط و نشان AFC این بار شوخی بــردار نبود. 
 جالب این جاست که تا پیش از حذف سرخابی ها
کمیته مجوز صدور حرفه ای تاکید کرده بود جای 
ــذف پرسپولیس و  ــا پــس از ح نگرانی نیست ام
استقلال یک باره صحبت های اولیایی و مصطفوی 
ــه هم  دو عضو ایــن کمیته هم تغییر کــرد. در ادام
کنفدراسیون فوتبال آسیا اسفند سال 1۴00 با 
صدور حکمی کمیته صدور مجوز فدراسیون ایران 
را تا برطرف شدن تمامی نقص ها و جلب نظر دبیرکل 
کنفدراسیون فوتبال آسیا به حالت تعلیق درآورد.
چند روز پیش بود که طی حکمی از سوی میرشاد 
ماجدی سرپرست فدراسیون، مصطفی زارعی به 
عنوان مدیر کمیته صدور مجوز حرفه ای فدراسیون 
فوتبال انتخاب و منصوب شد تا اقدامات اولیه برای 
رفع تعلیق این کمیته و انجام امور مربوط به گرفتن 
مجوز حرفه ای برای باشگاه ها از سر گرفته شود. 
زارعی مدیر کمیته صدور مجوز حرفه ای از تلاش 
فدراسیون فوتبال برای رفع تعلیق در این بخش خبر 
داد و گفت: »در تلاشیم تا با رفع نواقص و موضوعات 
مطرح شده، هر چه زودتر برای رفع تعلیق در این 
حوزه اقدام کنیم.« او درباره تغییر زمان فرایندهای 
صدور مجوز حرفه ای گفت: »در پی اظهار نگرانی 
برخی از باشگاه ها و صاحب نظران فوتبال درباره 
شــروع فرایند صــدور مجوز حرفه ای باشگاه های 
ایران باید بگویم که با توجه به تغییر زمان بندی لیگ 
قهرمانان آسیا و برگزاری همزمان آن با لیگ های 
اروپایی و برگزار نشدن این لیگ در سال 2022، 
زمان بندی فرایندهای صدور مجوز حرفه ای نیز تغییر 

کرده اســت«. وی ادامــه داد: »شــروع فرایند صدور 
مجوز حرفه ای در دی ماه هر سال خواهد بود و باشگاه 
ها باید تا زمان مذکور اقدامات لازم را در این بخش 
انجام بدهند.« با توجه به اظهارنظر مسئولان جدید 
فدراسیون فوتبال و کمیته صدور مجوز حرفه ای، 
باشگاه های لیگ برتری حدود 5 ماه و تا بهمن ماه 
فرصت دارنــد تا مــدارک خود را برای کمیته صدور 
مجوز حرفه ای و کنفدراسیون فوتبال آسیا بارگذاری 
کنند و پس از راستی آزمایی مشخص خواهد شد که 
کدام باشگاه ها مجوز حرفه ای دریافت می کنند و می 

توانند در لیگ قهرمانان آسیا شرکت کنند.
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افساید

خبر

استقلالی ها ممنوع المصاحبه شدند

تیم فوتبال استقلال پس از برگزاری اردوی خود در 
کشور ترکیه و برگزاری چهار بازی دوستانه، جمعه 
هفته گذشته به تهران بازگشت تا ادامه تمرین های 
خود را برای آمادگی رقابت های لیگ برتر در مجموعه 
ورزشی انقلاب پیش ببرد. ریکاردو ساپینتو سرمربی 
استقلال تا شروع فصل بیست و دوم رقابت های لیگ 
برتر از بازیکنان و کادر فنی تیمش درخواست کرده 
است مصاحبه ای انجام ندهند تا فضا برای آبی های 

پایتخت به آرامی پیش برود.

توجه ساپینتو به کاپیتان استقلال
پس از جدایی وریا غفوری، اکنون سیدحسین حسینی 
کاپیتان اول استقلال است و به همین دلیل امسال 
وظیفه سنگین تری دارد. ریکاردو ساپینتو که تاکنون 
آنالیز کاملی روی حسینی داشته، با دیدن فیلم های 
زیادی از عملکرد چندین ساله او در استقلال متوجه 
توانایی بالای این دروازه بان با تجربه شده است. سرمربی 
پرتغالی در صحبت با غلامپور اعلام کرده امسال برای 
بسته ماندن دروازه حساب ویژ ه ای روی سیدحسین باز 
کرده چرا که او الان رکورددار کلین شیت در فوتبال ایران 

است و این مسئله انگیزه هایش را بیشتر می کند.

تکذیب توافق عزت اللهی با تراکتور

در حالی که فصل نقل و انتقالات به روزهای پایانی خود 
نزدیک شده، شایعات درباره تیم های مدعی و بازیکنان 
شاخص به اوج خود رسیده و سعید عزت اللهی نیز در کانون 
توجه قرار دارد. عزت اللهی با توجه به برگزاری جلسه با قربان 
بردیف سرمربی تراکتور در بدو ورود او به ایران و همچنین 
سفر به ترکیه، یکی از بازیکنان نزدیک به تراکتور عنوان 
می شد و حتی دیروز کانال های مجازی مصاحبه ای از زبان 
ایوب بهتاج مدیرعامل تراکتور منتشر کردند که از توافق این 
باشگاه با عزت اللهی حکایت داشت. با این حال مدیرکل 
سابق ورزش تبریز و مدیرعامل کنونی باشگاه تراکتور 
هرگونه اظهارنظر در خصوص توافق با سعید عزت اللهی 
را تکذیب و اعلام کرد که صحبتی در این باره انجام نداده 
است. شنیده ها حاکی از آن است که عزت اللهی تا پایان 

هفته تیم مدنظر خود را انتخاب خواهد کرد.

گزارش

دلیل قهر اسکوچیچ و برانکو

مذاکرات پشت پرده و جدی 
فدراسیون با پروفسور!

انتخاب دراگان اسکوچیچ به عنوان سرمربی تیم ملی فوتبال ایران به جای مارک 
ویلموتس هرچند مخالفان بسیار زیادی در داخل ایران داشت، اما از همان روز اول 
برانکو ایوانکوویچ سرمربی سابق تیم ملی و پرسپولیس، یکی از حامیان اسکوچیچ 
بود. برانکو در همان روزهــای نخست به حمایت از اسکوچیچ پرداخت و درباره 
حضور او روی نیمکت ایران گفت: »این، تصمیم بسیار خوبی برای فوتبال ایران بود. 
مطمئناً دراگان مربی خیلی خوبی است و می تواند کارهای بسیار خوبی را برای 
تیم ملی ایران انجام دهد. او می تواند ایران را به جام جهانی برساند.«این حمایت 
در روزهایی انجام شد که کمتر کسی امید صعود تیم ملی ایران به جام جهانی را 
داشت و این احتمال وجود داشت که بعد از شیوع ویروس کرونا و برگزاری بازی های 
ایران در مرحله دوم انتخابی جام جهانی به صورت متمرکز در کشور بحرین، حتی به 
قیمت از دست رفتن جام جهانی تمام شود.برانکو اما بارها در گفت وگو با رسانه های 
ایران و کرواسی، به حمایت خود از اسکوچیچ ادامه داد و ضمن تمجید از عملکرد او، 
اسکوچیچ را مربی دانست که به تیم ملی ایران »ثبات« داد.ارتباط اسکوچیچ هم با 
برانکو در این مدت دوستانه و رفاقتی بود و این مربی کُروات در سایه حمایت هموطن 
خود به عنوان کسی مطرح شد که حتی از نظر فنی نسبت به »کارلوس کی روش« 
مربی بهتری است.این رفاقت و مصاحبه های سراسر حمایتی برانکو از اسکوچیچ 
اما ظاهراً هم آن چیزی نبوده که جلوی پرده در جریان بوده است و حالا با تایید 
برانکو، به قهر اسکوچیچ از او انجامیده است! بعد از آن که بحث کنار گذاشتن دراگان 
اسکوچیچ از هدایت تیم ملی فوتبال ایران در یک ماه گذشته بالا گرفت، از برانکو 
ایوانکوویچ سرمربی سابق پرسپولیس که اکنون در تیم ملی عمان حضور دارد هم به 

عنوان یکی از گزینه های اصلی هدایت ایران نام برده شد. برانکو هرچند 
در مصاحبه های مختلف در این مدت سعی کرد بگوید به ایران نمی آید 

و نمی خواهد جای اسکوچیچ را بگیرد اما به نظر می رسد مذاکرات و 
تلاش هایی در پشت پرده صورت گرفته و اسکوچیچ از این موضوع مطلع 

شده است.سرمربی سابق پرسپولیس تایید کرد که اسکوچیچ در 
هفته های گذشته پاسخ تلفنش را نداده و از او دلخور است: 

»می خواستم با اسکوچیچ تماس بگیرم و به او بگویم که این 
-مطرح شدن اسم من برای تیم ملی ایران- ربطی به 

حقیقت ندارد و او می تواند مطمئن باشد که من واقعاً 
این جا کاری انجام نمی دهم. متأسفانه اسکوچیچ 

نمی خواست تماس من را بپذیرد، او نمی خواست 
به تلفن پاسخ دهد و فکر می کرد که من علیه او 

کار می کنم.«با کنار هم قرار دادن این اتفاقات 
و مصاحبه ها می توان این طور برداشت کرد که 

اسکوچیچ از تلاش ها و مذاکراتی برای رسیدن 
برانکو به نیمکت تیم ملی ایران به جای او مطلع شده است؛ 

هرچند که این مذاکرات در نهایت بی نتیجه مانده است.

 بازی های کشورهای اسلامی 
یا سفر توریستی ورزشی ها؟

بازی های کشورهای اسلامی از 1۸ تا 27 
ــرداد در قونیه بــرگــزار خواهد شد و کادر  م
سرپرستی برای حل برخی مشکلات کاروان 
چند روز زودتر از شروع بازی ها به قونیه سفر 
کرد اما در این بین  همراهی برخی افــراد با 
کــادر سرپرستی انتقاداتی را به این که این 
سفرها، خانوادگی است؛ وارد کرده است. به 
گزارش فارس در راس انتقادات می توان به 
سفر هادی ساعی به عنوان کمک سرپرست 
کــاروان با پسرش اشــاره کرد. از طرف دیگر 
در حالی که حدود سه روزی است که دهکده 
بازی ها باز شده و کشورهای شرکت کننده 
اجــازه ورود به آن را پیدا کرده اند اما اصغر 
ــاروان به همراه هادی  رحیمی سرپرست ک
ساعی و عاطفه اسلامیان از روز 5 مــرداد به 
قونیه سفر کردند که سفر زودهنگام آن ها هم 
انتقادات زیادی به دنبال داشته است. حضور 
عاطفه اسلامیان در این سفر نیز حاشیه ها و 
انتقاداتی به دنبال داشته است. سوالاتی در 
این بین مطرح است از جمله این  که دلیل این 
سفر توریستی چیست؟ چرا ساعی که باید به 
عنوان کمک سرپرست تمام تمرکز خود را روی 
کارهای کاروان بگذارد فرزندش را همراه خود 
آورده و در صفحه شخصی خود هم تصاویری از 
حضورش را منتشر کرده؟ هزینه های پرداخت 
شده برای این سفر از جیب بیت المال بوده یا 
شخصی پرداخت شده است؟ این ها سوالاتی 
است که اهالی ورزش به دنبال پاسخ و شفاف 

سازی درباره آن هستند.

سوژه

سوت آغاز فوتبال در اروپا

گروه ورزش/از فردا سوت آغاز لیگ های اروپایی به 
صدا در خواهد آمد تا دوبــاره هیجان فوتبال به قاره 
سبز بازگردد.این بار به دلیل زمــان برگزاری جام 
جهانی انتظار هواداران برای شروع دوباره لیگ های 
اروپایی کمتر بود و تعطیلات تابستانی فوتبال در قاره 
سبز بیشتر از یک ماه به طول نینجامید. فردا در آغاز 
بوندسلیگای آلمان بایرن مونیخ قهرمان فصل قبل در 
بازی افتتاحیه برابر قهرمان لیگ اروپا یعنی اینتراخت 
فرانکفورت قرار خواهد گرفت. در لیگ برتر انگلیس 
هم رقابت ها فردا با دیدار کریستال پالاس و آرسنال 
آغاز می شود. منچسترسیتی مدافع عنوان قهرمانی در 
لیگ برتر در این فصل محسوب خواهد شد و لیورپول 
جدی ترین رقیب تیم گــواردیــولا خواهد بــود. البته 
چلسی با هدایت توخل، یونایتد با هدایت تن هاخ و 
حتی تیم هایی نظیر آرسنال و تاتنهام را باید از مدعیان 
دانست. سیتی در هفته اول باید در لندن به دیدار 
وستهام برود و لیورپول نایب قهرمان فصل قبل نیز در 
هفته نخست به دیدار فولام خواهد رفت. مسابقات 
پس از هفته شانزدهم به دلیل شروع جام جهانی مدتی 
تعطیل خواهد بود تا جام جهانی برگزار شود. فردا با 
دیدار لیون و آژاکسیو قطار رقابت های لوشامپیونه 
فرانسه نیز به حرکت در خواهد آمــد. مطابق روال 
همیشگی در فوتبال اروپا بازی ها در ایتالیا و اسپانیا 
کمی دیرتر شروع می شود و تیم ها در هر دو لیگ از 
شنبه هفته آینده یعنی 22 مرداد ماه کار خود را آغاز 
خواهند کرد. مسلما با توجه به حضور قدرتمند تیم های 
ایتالیایی و اسپانیایی در بازار تابستانی نقل و انتقالات 
 فصل جدید این رقابت ها با جذابیت های خاص و 
ویژه ای همراه خواهد بود و به نظر می رسد این رقابت 
ها غیرقابل پیش بینی تر از فصول گذشته دنبال شود.

ویژه

توضیحات باشگاه پرسپولیس درخصوص خرید جنجالی

حسین دوام معاون حقوقی باشگاه پرسپولیس درباره عقد 
قرارداد پرسپولیس با سینا اسدبیگی و ادعای باشگاه ذوب آهن 
مبنی بر غیرقانونی بودن این قرارداد اظهار کرد: »اسدبیگی 
قرارداد ثبت شده ای با تیم ذوب آهن نداشته است و ما به نوعی 
استعلام های لازم را هم از سازمان لیگ گرفتیم. این بازیکن 

هم پیش از عقد قرارداد با ما اقرارنامه ای جامع نوشت و اعلام 
کرد هیچ قراردادی با ذوب آهن نداشته است.«وی در ادامه 
درباره این که گفته می شود اسدبیگی قراردادی را امضا و از 
طریق واتساپ عکس آن را به باشگاه ذوب آهن ارسال کرده 
ــن دارد، اما چون  اســت، گفت:»این ادعــا را باشگاه ذوب آه

قــراردادی ثبت نشده است، نمی شود به این چیزها استناد 
کرد. توافق واتساپی در فضای مجازی به دلیل خطراتی که 
مانند هک و ... در فضای مجازی وجود دارد، قابل استناد 
از مراجع فدراسیون فوتبال و دیگر مراجع  در هیچ کدام 
قضایی نیست. ادعای باشگاه ذوب آهن هم فقط روی همین 
موضوع است. همان طور که گفتم اسدبیگی اقرارنامه نوشته و 

استعلام های لازم نیز گرفته شده است.«

 روزنامه پرتغالی: محبی 
به استقلال می پیوندد

نشریه »آبولا« پرتغال درباره وضعیت محمد محبی در تیم 
سانتاکلارا نوشت: »باشگاه سانتاکلارا تصمیم گرفته 

تعدادی از بازیکنان خود را به دیگر تیم ها قرض بدهد 
که محبی یکی از آن هاست.این مهاجم 2۴ ساله که 
تا سال 202۴ با سانتاکلارا قرارداد دارد، به ایران 
بازمی گردد تا به استقلال، قهرمان ایران ملحق شود. 
اکنون ریکاردو ساپینتو سرمربیگری این تیم را بر عهده 

دارد.«استقلال روز 21 مرداد در هفته اول مسابقات 
لیگ برتر فوتبال، به مصاف سپاهان خواهد رفت.

یامگا گلزنی را فراموش کرده!
مهاجم فرانسوی استقلال در سال 1۴01 در هیچ کدام از بازی های تیمش موفق به گلزنی نشده 
است. کوین یامگا بازیکنی است که استقلال برای بازگشت او به ایران تلاش زیادی 
کرد و شایعات زیادی درباره فسخ قرارداد این بازیکن به راه افتاده بود اما در نهایت 
او برگشت و از روز اول در تمرین های آبی ها حاضر شد.یامگا فصل قبل اگرچه 
10 گل برای استقلال زد اما آخرین گل او مربوط به اسفند سال 1۴00 برابر گل 
گهر می شود و این بازیکن در سال 1۴01 نه در بازی های رسمی و نه دوستانه 
موفق به گلزنی نشده است.استقلال در اردوی ترکیه چهار بازی دوستانه 
انجام داد که سهم یامگا صفر گل بود و به نظر می رسد ساپینتو باید کاری کند این 
بازیکن دوباره به مسیر گلزنی برگردد. مسلما یکی از امیدهای اصلی ساپینتو برای 
رسیدن به اهدافش در اولین فصل حضور در ایران درخشش کوین یامگا خواهد بود اما 

عملکرد این بازیکن فرانسوی در چند ماه اخیر اصلا امیدوارکننده نبوده است!

جایگاه احمدنور در امارات به خطر افتاد
ژاردیم سرمربی جدید شباب الاهلی فهرست اعزامی اش برای اردوی صربستان را هفته 
گذشته اعلام کرد.مهدی قائدی ستاره سابق استقلال از فهرست الاهلی خط خورد 
تا تکلیف آینده اش مشخص شود و جدایی اش از این تیم اماراتی قطعی شود، اما 
احمد نوراللهی با تایید ژاردیم در فهرست شباب الاهلی ماند و عازم صربستان 
شد. ستاره ایرانی در تمرین های تیم اماراتی در اروپا هم حضوری فعال داشت 
اما از امارات اخبار جدیدی به گوش می رسد که احتمال دارد جایگاه هافبک 
تیم ملی ایران در این تیم اماراتی به خطر بیفتد. صفحه خبری »عمید الریاضه« 
در خبری اعلام کرد یکی از سه لژیونر شباب الاهلی قرار است در فهرست مازاد 
قرار بگیرند تا به جایش یک هافبک بازی ساز بیاید. نام احمد نوراللهی هافبک 
ملی پوش کشورمان در میان سه کاندیدای خروج از فهرست شباب الاهلی است. 

باید دید در نهایت سرنوشت ستاره سابق پرسپولیس در الاهلی چه می شود.

گروه ورزش/ این روزها یحیی و هواداران 
بابت جذب نکردن و توافق با مهاجم شاکی 
ــا در آخــریــن  ــرخ ه هستند و ســرمــربــی س
گفت وگویی که داشت به این موضوع اشاره 
کرد. با این حال اکنون در شرایطی که کمتر 
از دو هفته به شروع رقابت های فصل جدید 
لیگ برتر باقی مانده است، یک فرضیه نگران 
کننده برای پرسپولیس را مرور خواهیم کرد؛ 
راهکار یحیی در صورت جذب نکردن مهاجم 
جدید چه خواهد بود؟! اگر این اتفاق بیفتد 
گل محمدی  یحیی  ــژه  وی به  و  پرسپولیس 
و کــادرش چه راهکاری بــرای این موضوع 
خواهند داشــت. تیمی که توانسته بود در 
نقل و انتقالات تابستانی بهترین پاسور های 
لیگ را به عضویت در بیاورد و البته مهدی 
ترابی را هم در اختیار دارد آیا بدون داشتن 
مهاجم شش دانگ هم موفق خواهد بود؟ 
هم اکنون مهدی عبدی و حامد پاکدل تنها 
مهاجم های تخصصی هستند که در دسترس 
یحیی و کادر فنی پرسپولیس خواهند بود.

البته تمیروف هم بعد از خداحافظی عجیبی 
که داشت به تمرین ها بازگشته اما همچنان 
احتمال جدایی ایــن بازیکن وجــود دارد. 
عبدی جوان که در این فصل نیز همچنان 
بحث زیادی درباره احتمال لژیونر شدنش 
وجــود دارد و شاید اگر دو مهاجم خارجی 
جذب شود انتقال خود را نهایی کند، طی 
سالیان حضورش زننده گل های حساس 
و خاطره انگیزی برای این تیم بوده است. 
اولین گل حساس او در دربــی رقــم خورد 
در  گلزنی  بزند.  را  شدنش  چهره  کلید  تا 
نیمه نهایی لیگ قهرمانان و صعود به فینال 
این رقابت ها و البته زننده تنها گل تاریخی 
پرسپولیس در فینال این رقابت ها اما با تمام 
این تفاصیل او هرگز نتوانسته انتظارات را 
برآورده کند و  فرصت سوزی ها و البته عدم 
قرار گرفتن در مسیر آمادگی مستمر باعث 
شده تا او نتواند به عنوان مهاجم شماره یک 
و زهردار همیشگی نام خود را مطرح کند. 
حامد  پرسپولیس  تخصصی  مهاجم  دیگر 

پاکدل است؛ مهاجمی که بارها علاقه خود 
بــرای حضور در پرسپولیس را اعــلام کرده 
بود و در نهایت ابتدای فصل گذشته به این 
تیم پیوست امــا به استثنای چند بــازی به 
هیچ عنوان در حد و اندازه های یک مهاجم 
گلزن و شش دانگ ظاهر نشد. او 1۸ بازی 
فرصت حضور در ترکیب تیم را به دست آورد 
و با 5 گل زده کار را به پایان رساند. حالا در 
این شرایط در صورت جذب نکردن مهاجم 
جدید یحیی باید به یکی از این مهاجم ها 
اعتماد کند. ایــن همان اتفاقی اســت که 
در فصل گذشته نیز در پرسپولیس شاهد 
آن بــودیــم.در کنار یکی از ایــن دو بازیکن 
احتمالا شاهد حضور یکی از هافبک های 
تهاجمی خواهیم بود. مهدی ترابی، امید 
امیری  وحید  و  نعمتی  سیامک  عالیشاه، 
چهار گزینه ای هستند که می توانند به عنوان 
مهاجم غیرتخصصی در خط حمله، به عنوان 
یکی از زوج های مهاجمان کنونی قرار بگیرند 
و بخشی از مشکلات تیم را حل کنند. این 
فرضیه البته همان طور که در ابتدای گزارش 
بیان شده، تنها بر پایه این موضوع خواهد 
 بود که پرسپولیس مهاجم خارجی اش را 

جذب نکند.

مالیات برانکو علیه پروانه 
حرفه ای سازی پرسپولیس!

یکی از بدهی هایی که در این چند سال روی دوش 
باشگاه پرسپولیس بوده بحث پرداخت مالیات 
برانکو ایوانکوویچ سرمربی اسبق پرسپولیس 
بوده است. برانکو از زمان فعالیت در پرسپولیس 
ــه رو بــوده و مدیران وقت  با مشکل مالیات روب
این باشگاه نتوانستند مالیات سرمربی خود را 
بپردازند. حالا که بیش از سه سال از جدایی 
برانکو از پرسپولیس زمان می گذرد مدیران این 
باشگاه در تلاش هستند تا بتوانند مالیات این 
مربی کروات را بپردازند. باشگاه پرسپولیس برای 
گرفتن پروانه حرفه ای سازی باید مالیات سرمربی 
اسبق خود را بپردازد وگرنه دچار مشکل بزرگی 

در این خصوص خواهد شد.

نقشه های یحیی در صورت جذب نکردن مهاجم خارجی

همان فرمول فصل قبل!

آغاز تحرکات فدراسیون فوتبال برای رفع تعلیق و محرومیت

فرصت 5 ماهه سرخابی ها  برای دریافت مجوز حرفه ای


